
Приложение 4 к приказу № 563 от 29.08.2025г. 
График прохождения производственного обучения   

2025–2026 учебный год  
ГАПОУ ТО «Тобольский многопрофильный техникум» 

Отделение искусств и культуры им. А. А. Алябьева 

Группа Специальность, 
профессия 

Учебная практика Производственная практика 

Профессиональный модуль Период 
практики 

Руководитель 
практики 

Профессиональный 
модуль 

Период 
практики 

Руководитель 
практики 

По программам подготовки специалистов среднего звена 

1 курс 

Д 25-9-1 54.02.01 Дизайн (по 
отраслям) 

ПМ.01 Организация 
художественно-творческой 
деятельности 
УП.01.01 Учебная практика 
(36ч.) 

15.06.2026-
21.06.2026 

Ипполитова Е.В.    

ДПИ 25-

9-1 

54.02.02 Декоративно-

прикладное искусство и 
народные промыслы 
(по видам)   

ПМ.01 Творческая и 
исполнительская 
деятельность 
УП.01.01. Учебная практика 
(работа с натуры на открытом 
воздухе (пленэр)) (72ч.) 
 
УП.01.02 Практика для 
получения первичных 
профессиональных навыков 
(36ч.) 

22.06.2026-
05.07.2026 
 
 
 
 
 
12.01.2026-
14.06.2026 
 

Алдохина Г.В. 
 
 
 
 
 
 
Бакиева М.А. 

   

ИЗО 25-

11-1 

54.02.06 

Изобразительное 
искусство и черчение 

ПМ.01 Преподавание 
изобразительного искусства и 
черчения по программам 
основного общего 
образования в 
общеобразовательных 
организациях 
УП.01.01 Учебная практика 
(72ч.) 
 
ПМ.03 Выполнение работ в 
области изобразительного, 
декоративно-прикладного 
искусства и черчения 
УП.03.01 Учебная практика 
(72ч.) 

01.09.2025- 
21.06.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
12.01.2026-
21.06.2026 

Бакулина Н.А. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бакулина Н.А. 

   



ИИ 

(ИНО) 
25-9-1 

53.02.03 

Инструментальное 
исполнительство (по 
видам инструментов) по 
виду: Инструменты 
народного оркестра 

ПМ.01 Исполнительская 
деятельность 
УП.01 Оркестр (108ч.) 

01.09.2025-
21.06.2026 
 
 

Бусоргина Л.Н. ПМ.01 
Исполнительская 
деятельность 
ПП.01 
Исполнительская 
практика (18ч.) 

12.01.2026-
21.06.2026 

Жвакин А.Б. 
Печеркина М.А. 

ИИ (Ф) 
25-9-1 

53.02.03 

Инструментальное 
исполнительство (по 
видам инструментов) по 
виду: Фортепиано  

ПМ.01 Исполнительская 
деятельность 
УП.02 Фортепианный дуэт 
(36ч.) 
 
УП.03 Чтение с листа и 
транспонирование (18ч.)  
 
УП.04 Ансамблевое 
исполнительство (36ч.) 

01.09.2025-
21.06.2026 
 
 
 
12.01.2026-
21.06.2026 
 
01.09.2025-
21.06.2026 

Котенко Е.Г. 
 
 
 
 
Котенко Е.Г. 
 
 
Котенко Е.Г. 
 

ПП.01 
Исполнительская 
практика (36ч.) 

12.01.2026-
21.06.2026 

Котенко Е.Г. 

ХД 25-9-

1 

53.02.06 Хоровое 
дирижирование 

ПМ.01 Исполнительская 
деятельность  
УП.01 Хоровой класс (252ч.) 

01.09.2025-
21.06.2026 

Кузнецкая Ю.С.    

2 курс 

Д 24-11-

1 

54.02.01 Дизайн (по 
отраслям) 

   ПМ.01 Разработка 
художественно-
конструкторских 
(дизайнерских) 
проектов 
промышленной 
продукции 
предметно-
пространственных 
комплексов 
ПП.01.01 
Производственная 
практика (72ч.) 
 
ПМ.02 Техническое 
исполнение 
художественно-
конструкторских 
(дизайнерских) 
проектов в материале 
ПП.02.01 
Производственная 
практика (180ч.)   

11.05.2026-
24.05.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
25.05.2026-
28.06.2026 
 

Ипполитова Е.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шумилова Е.Ю. 

ДПИ 24-

9-1 

54.02.02 Декоративно-

прикладное искусство и 
народные промыслы 

ПМ.01 Творческая и 
исполнительская 
деятельность 

22.06.2026-
05.07.2026 
 

Иликпаева А.В. 
 
 

   



(по видам)   УП.01.01 Учебная практика 
(работа с натуры на открытом 
воздухе (пленэр)) (72ч.) 
 
УП.01.02 Практика для 
получения первичных 
профессиональных навыков 
(72ч.) 
 
УП.01.03 Учебная практика 
(изучение памятников 
искусства в других городах) 
(36ч.) 

 
 
 
 
01.09.2025-
21.12.2025 
 
 
 
12.01.2026-
14.06.2026 

 
 
 
 
Бакиева М.А. 
 
 
 
 
Бакулина Н.А. 

ИИ 

(ИНО) 
24-9-1 

53.02.03 

Инструментальное 
исполнительство (по 
видам инструментов) по 
виду: Инструменты 
народного оркестра 

ПМ.01 Исполнительская 
деятельность 
УП.01 Оркестр (72) 

01.09.2025-
14.06.2026 
 
 

Бусоргина Л.Н. ПМ.01 
Исполнительская 
деятельность 
ПП.01 
Исполнительская 
практика (36) 

01.09.2025-
14.06.2026 
 

Бусоргина Л.Н. 
Жвакин А.Б. 
Печеркина М.А. 

МЗМ 24-

9-1 

53.02.08 Музыкальное 
звукооператорское 
мастерство 

ПМ.01 Звукооператорская 
технологическая деятельность 
УП.01 Звукооператорское 
мастерство, создание 
звукового образа (36ч.)  
 
ПМ.02 Музыкально-творческая 
деятельность 
УП.02 Инструментоведение, 
инструментовка и 
аранжировка музыкальных 
произведений, компьютерная 
аранжировка (18ч.) 

01.09.2025-
14.06.2026 
 
 
 
 
12.01.2026-
14.06.2026 

Рыбьяков И.Г. 
 
 
 
 
 
Зеленин М.А. 
Москвин С.В. 
Нефедов Ю.А. 

   

СКД 24-

9-1 

51.02.02 Социально – 

культурная 
деятельность 

ПМ.02 Организация и 
постановка культурно-
массовых мероприятий и 
театрализованных 
представлений (по выбору) 
УП.02.01 Учебная практика 
(72ч.) 
 
ПМ.03 Организация 
культурно-досуговой 
деятельности 
УП.03.01 Учебная практика 
(36ч.) 

01.09.2025-
21.06.2026 
 
 
 
 
 
 
12.01.2026-
21.06.2026 

Кульмаметьева 
А.П. 
 
 
 
 
 
 
Хазова Е.Ю. 

ПМ.02 Организация и 
постановка 
культурно-массовых 
мероприятий и 
театрализованных 
представлений (по 
выбору) 
ПП.02.01 
Производственная 
практика (36ч.) 

12.01.2026-
21.06.2026 

Кошелев М.В. 

НХТ (ТТ) 51.02.01 Народное ПМ.01 Организация 01.09.2025- Кошелев М.В. ПМ.02 22.12.2025- Кульмаметьева А.П. 



24-9-1 художественное 
творчество 

по виду: Театральное 
творчество 

художественно-творческой 
деятельности 
УП.01.01 Учебная практика 
(18ч.) 
 

14.06.2026 Педагогическая 
деятельность 
ПП.02.01 
Производственная 
практика (36ч.) 

28.12.2025 

НХТ 
(ФВ) 24-

9-1 

51.02.01 Народное 
художественное 
творчество 

по виду: Фото- и 
видеотворчество 

ПМ.04 Модуль по освоению 
профессии: 19460 Фотограф 
УП.04.01 Учебная практика 
(36ч.) 

01.09.2025-
14.12.2025 

Подъяблонская 
К.А. 

ПМ.04 Модуль по 
освоению профессии: 
19460 Фотограф 
ПП.04.01 
Производственная 
практика (36ч.) 
 
ПМ.04 Модуль по 
освоению профессии: 
19460 Фотограф 
ПП.04.02 
Производственная 
практика (36ч.) 

15.12.2025-
21.12.2025 
 
 
 
 
 
12.01.2026-
14.06.2026 

Подъяблонская К.А. 
 
 
 
 
 
 
Подъяблонская К.А. 

НХТ (ХТ) 
24-9-1 

51.02.01 Народное 
художественное 
творчество 

по виду: 
Хореографическое 
творчество 

ПМ.01 Организация 
художественно-творческой 
деятельности 
УП.01.01 Учебная практика 
(72ч.) 

01.09.2025-
14.06.2026 

Пацино Н.А. 
Венгерский М.В. 

ПМ.01 Организация 
художественно-
творческой 
деятельности 
ПП.01.02 
Производственная 
(исполнительская) 
практика (36ч.) 

15.12.2025-
21.12.2025 

Андрущик М.В. 

ХД 24-9-

1 

53.02.06 Хоровое 
дирижирование 

ПМ.01 Дирижерско-хоровая 
деятельность 
УП.01 Хоровой класс (216ч.) 

01.09.2025-
14.06.2026 

Кузнецкая Ю.С.    

3 курс 

Д 23-1 54.02.01 Дизайн (по 
отраслям) 

   ПМ.01 Организация 
художественно-
творческой 
деятельности 
ПП.01.01 
Производственная 
практика (180ч.) 

01.06.2026-
05.07.2026 

Шумилова Е.Ю. 

ДПИ 23-

1 

 54.02.02 Декоративно-

прикладное искусство и 
народные промыслы 
(по видам) 

ПМ.01 Творческая и 
исполнительская 
деятельность 
УП.01 Учебная практика 
(работа с натуры на открытом 
воздухе (пленэр)) (36ч.) 
 
ПМ.03 Педагогическая 
деятельность 

29.06.2026-
05.07.2026 
 
 
 
 
 
01.09.2025-
14.06.2026 

Бакиева М.А. 
 
 
 
 
 
 
Бакулина Н.А. 

ПМ.02 
Производственно-
технологическая 
деятельность 
ПП.01 
Исполнительская 
практика (36ч.) 
 
ПП.02.02 

22.06.2026-
28.06.2026 
 
 
 
 
 
 
12.01.2026-

Алдохина Г.В. 
 
 
 
 
 
 
 
Алдохина Г.В. 



УП.04 Учебная практика по 
педагогической работе (36ч.) 

Исполнительская 
практика (36ч.) 

14.06.2026 

МЗМ 23-

1 

53.02.08 Музыкальное 
звукооператорское 
мастерство 

ПМ.01 Звукооператорская 
технологическая деятельность 
УП.01 Звукооператорское 
мастерство, создание 
звукового образа (36ч.) 
 
ПМ.02 Музыкально-творческая 
деятельность 
УП.02 Инструментоведение, 
инструментовка и 
аранжировка музыкальных 
произведений, компьютерная 
аранжировка (36ч.) 

01.09.2025-
14.06.2026 
 
 
 
 
01.09.2025-
14.06.2026 
 

Рыбьяков И.Г. 
 
 
 
 
 
Зеленин М.А. 
Москвин С.В. 
Нефедов Ю.А. 

   

СКД 23-

1Т 

51.02.02 Социально – 

культурная 
деятельность 

   ПМ.01 
Организационно-
управленческая 
деятельность 
ПП.01.01 
Производственная 
практика (72ч.) 
 
ПМ.02 Организация и 
постановка 
культурно-массовых 
мероприятий и 
театрализованных 
представлений (по 
выбору) 
ПП.02.01 
Производственная 
практика (72ч.) 
 
Производственная 
практика 
(преддипломная) 
(144ч.) 

24.11.2025-
07.12.2025 
 
 
 
 
 
 
08.12.2025-
21.12.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20.04.2026-
17.05.2026 

Верзилова Л.П. 
 
 
 
 
 
 
 
Поливина Г.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Поливина Г.В. 

НХТ 
(ТТ) 23-

1 

51.02.01  Народное 
художественное 
творчество по виду: 
Театральное творчество 

ПМ.01 Организация 
художественно-творческой 
деятельности 
УП.01.01 Учебная практика 
(144ч.) 
 
ПМ.04 Выполнение работ по 
нескольким профессиям 
рабочих, должностных 

01.09.2025-
24.05.2026 
 
 
 
 
01.09.2025-
24.05.2026 

Балина М.М. ПМ.01 Организация 
художественно-
творческой 
деятельности 
ПП.01.01 
Производственная 
практика (72ч.) 
 
ПМ.02 

15.12.2025-
21.12.2025 
08.06.2026-
14.06.2026 
 
 
 
 
15.06.2026-

Балина М.М. 
 
 
 
 
 
 
 
Хазова Е.Ю. 



служащих: 16263 Осветитель 
УП.04.01 Учебная практика 
(36ч.) 

Педагогическая 
деятельность 
ПП.02.01 
Производственная 
практика (72ч.) 
 
ПМ.04 Выполнение 
работ по нескольким 
профессиям рабочих, 
должностных 
служащих: 16263 
Осветитель 
ПП.04.01 
Производственная 
практика (36ч.) 

28.06.2026 
 
 
 
 
 
29.06.2026-
05.07.2026 

НХТ 
(ФВ) 23-

1 

51.02.01 Народное 
художественное 
творчество 

по виду: Фото- и 
видеотворчество 

ПМ.01 Организация 
художественно-творческой 
деятельности 
УП.01.01 Учебная практика 
(216ч.)  

01.09.2025-
24.05.2026 

Килина Е.М. ПМ.01 Организация 
художественно-
творческой 
деятельности 
ПП.01.01 
Производственная 
практика (108ч.) 
 
ПМ.02 
Педагогическая 
деятельность 
ПП.02.01 
Производственная 
практика (72ч.) 

15.12.2025-
21.12.2025 
08.06.2026-
21.06.2026 
 
 
 
 
22.06.2026-
05.07.2026 

Подъяблонская К.А. 
 
 
 
 
 
 
 
Килина Е.М. 

НХТ 

(ХТ) 23-

1 

51.02.01 Народное 
художественное 
творчество 

по виду: 
Хореографическое 
творчество 

ПМ.01 Организация 
художественно-творческой 
деятельности 
УП.01.01 Учебная практика 
(72ч.) 
 
ПМ.02 Педагогическая 
деятельность 
УП.02.01 Учебная практика 
(72ч.) 
 
ПМ.04 Модуль по освоению 
профессии: 23178 Фитнес-
тренер 
УП.04.01 Учебная практика 
(72ч.) 

01.09.2025-
24.05.2026 
 
 
 
 
01.09.2025-
24.05.2026 
 
 
 
01.09.2025-
24.05.2026 
 

Фокшек Ю.В. 
Пацино Н.А. 
 
 
 
 
Андрущик М.В. 

ПМ.01 Организация 
художественно-
творческой 
деятельности 
ПП.01.01 
Производственная 
практика 
(исполнительская) 
(36ч.) 
 
ПМ.02 
Педагогическая 
деятельность 
ПП.02.01 
Производственная 
практика (72ч.) 
 
ПМ.04 Модуль по 

08.06.2026-
14.06.2026 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.06.2026-
28.06.2026 
 
 
 
 
 
15.12.2025-

Андрущик М.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Фокшек Ю.В. 
 



освоению профессии: 
23178 Фитнес-тренер 
ПП.04.01 
Производственная 
практика (72ч.) 

21.12.2025 
29.06.2026-
05.07.2026 

ХД 23-1 53.02.06 Хоровое 
дирижирование 

ПМ.01 Исполнительская 
деятельность 
УП.01 Хоровой класс (216ч.) 

01.09.2025-
14.06.2026 

Кузнецкая Ю.С. ПМ.01 
Исполнительская 
деятельность 
ПП.01 
Исполнительская 
практика (72ч.) 

01.09.2025-
14.06.2026 

Кузнецкая Ю.С. 
 

4 курс 

ДПИ 22-

1 

 

 

 

  

54.02.02 Декоративно-

прикладное искусство и 
народные промыслы 
(по видам) 

   ПМ.02 
Производственно-
технологическая 
деятельность 
ПП.01 
Исполнительская 
практика (72ч.) 
 
ПМ.03 
Педагогическая 
деятельность 
ПП.02 
Педагогическая 
практика (36ч.) 
 
Производственная 
практика 
(преддипломная) 
(144ч.) 

01.09.2025-
22.03.2026 
 
 
 
 
 
 
12.01.2026-
22.03.2026 
 
 
 
 
 
30.03.2026-
26.04.2026 

Бакиева Д.Т. 
 
 
 
 
 
 
 
Гордюшина Е.С. 
 
 
 
 
 
 
Гордюшина Е.С. 

МЗМ 22-

1 

53.02.08 Музыкальное 
звукооператорское 
мастерство 

ПМ.01 Звукооператорская 
технологическая деятельность 
УП.01 Звукооператорское 
мастерство, создание 
звукового образа (32ч.) 
 
ПМ.02 Музыкально-творческая 
деятельность 
УП.02 Инструментоведение, 
инструментовка и 
аранжировка музыкальных 
произведений, компьютерная 
аранжировка (64ч.) 

01.09.2025-
03.05.2026 
 
 
 
 
01.09.2025-
03.05.2026 

Рыбьяков И.Г. 
 
 
 
 
 
Зеленин М.А. 
Москвин С.В. 
Нефедов Ю.А. 

ПП.00 
Производственная 
практика (по 
профилю 
специальности) 
(144ч.) 
 
ПДП.00 
Производственная 
практика 
(преддипломная) 
(108ч.) 

01.09.2025-
03.05.2026 
 
 
 
 
 
18.05.2026-
07.06.2026 

 
 
 
 
 
 
 
Зеленин М.А. 
Москвин С.В. 
Нефедов Ю.А. 

НХТ (ТТ) 
22-1 

51.02.01  Народное 
художественное 

   ПМ.01 
Художественно-

01.09.2025-
21.12.2025 

Балина М.М. 
 



творчество по виду: 
Театральное 
творчество 

творческая 
деятельность 
ПП.01.01 
Исполнительская 
практика (36ч.) 
 
ПМ.02 
Педагогическая 
деятельность 
ПП.02.02 
Педагогическая 
практика (72ч.) 
 
ПДП.00 
Производственная 
практика 
(преддипломная) 
(108ч.) 

 
 
 
 
 
 
01.09.2025-
03.05.2026 
 
 
 
 
 
18.05.2026-
07.06.2026 

 
 
 
 
 
 
Кошелев М.В. 
 
 
 
 
 
 
Кошелев М.В. 

НХТ 
(ФВ) 22-

1 

51.02.01 Народное 
художественное 
творчество 

по виду: Фото- и 
видеотворчество 

   ПМ.01 
Художественно-
творческая 
деятельность 
ПП.01.01 
Исполнительская 
практика (48ч.) 
 
ПМ.02 
Педагогическая 
деятельность 
ПП.02.02 
Педагогическая 
практика (72ч.) 
 
ПДП.00 
Производственная 
практика 
(преддипломная) 
(108ч.) 

01.09.2025-
03.05.2026 
 
 
 
 
 
 
01.09.2025-
03.05.2026 
 
 
 
 
 
18.05.2026-
07.06.2026 

Подъяблонская К.А. 
 
 
 
 
 
 
 
Подъяблонская К.А. 
 
 
 
 
 
 
Никитина Н.Б. 
Подъяблонская К.А. 

НХТ (ХТ) 
22-1 

51.02.01 Народное 
художественное 
творчество 

по виду: 
Хореографическое 
творчество 

   ПМ.01 
Художественно-
творческая 
деятельность 
ПП.01.01 
Исполнительская 
практика (48ч.) 
 
ПМ.02 

01.09.2025-
03.05.2026 
 
 
 
 
 
 
01.09.2025-

Андрущик М.В. 
 
 
 
 
 
 
 
Нурсубина И.Я. 



Педагогическая 
деятельность 
ПП.02.02 
Педагогическая 
практика (72ч.) 
 
ПДП.00 
Производственная 
практика 
(преддипломная) 
(108ч.) 

03.05.2026 
 
 
 
 
 
18.05.2026-
07.06.2026 

 
 
 
 
 
 
Андрущик М.В. 
 

ИИ (НО) 
22-1 

 

 

53.02.03 

Инструментальное 
исполнительство (по 
видам инструментов) по 
виду: Инструменты 
народного оркестра 

ПМ.01 Исполнительская 
деятельность 
УП.01 Оркестр (132ч.) 
 
ПМ.02 Педагогическая 
деятельность 
УП.03 Учебная практика по 
педагогической работе (66ч.) 
 

01.09.2025-
10.05.2026 
 
 
01.09.2025-
10.05.2026 
 

Бусоргина Л.Н. 
 
 
 
Жвакин А.Б. 
 

ПМ.01 
Исполнительская 
деятельность 
ПП.01 
Исполнительская 
практика (66ч.) 
 
ПДП.00 
Производственная 
практика 
(преддипломная) 
(36ч.) 

01.09.2025-
10.05.2026 
 
 
 
 
 
25.05.2026-
31.05.2026 

Жвакин А.Б. 
 
 
 
 
 
 
Жвакин А.Б. 
 
 
 

ИИ (Ф) 
22-1 

53.02.03 

Инструментальное 
исполнительство (по 
видам инструментов) по 
виду: Фортепиано  

ПМ.01 Исполнительская 
деятельность 
УП.01 Концертмейстерская 
подготовка (66ч.) 
 
ПМ.01 Исполнительская 
деятельность 
УП.03 Чтение с листа и 
транспозиция (33ч.) 
 
ПМ.01 Исполнительская 
деятельность 
УП.04 Ансамблевое 
исполнительство (66ч.) 
 
ПМ.02 Педагогическая 
деятельность 
УП.05 Учебная практика по 
педагогической работе (66ч.) 

01.09.2025-
10.05.2026 
 
 
 
01.09.2025-
10.05.2026 
 
 
 
01.09.2025-
10.05.2026 
 
 
 
01.09.2025-
10.05.2026 

Котенко Е.Г. 
 
 
 
 
Гумерова Л.В. 
 
 
 
 
Котенко Е.Г. 
Гумерова Л.В. 
 
 
 
Гумерова Л.В. 
 

ПМ.01 
Исполнительская 
деятельность 
ПП.01 
Исполнительская 
практика (68ч.) 
 
ПДП.00 
Производственная 
практика 
(преддипломная) 
(36ч.) 

12.01.2026-
10.05.2026 
 
 
 
 
 
25.05.2026-
31.05.2026 

Гумерова Л.В. 
 
 
 
 
 
 
Гумерова Л.В. 
 

ХД 22-1 53.02.06 Хоровое 
дирижирование 

ПМ.01 Дирижерско-хоровая 
деятельность 
УП.01 Хоровой класс (198ч.) 
 
ПМ.02 Педагогическая 

01.09.2025-
10.05.2026 
 
 
01.09.2025-

Кузнецкая Ю.С. 
 
 
 
Кузнецкая Ю.С. 

ПМ.01 Дирижерско-
хоровая 
деятельность 
ПП.01 
Исполнительская 

12.01.2026-
10.05.2026 
 
 
 

Кузнецкая Ю.С. 
 
 
 
 



деятельность 
УП.02 Учебная практика по 
педагогической работе (32ч.) 

21.12.2025 практика (51ч.) 
 
ПМ.02 
Педагогическая 
деятельность 
ПП.02 
Педагогическая 
практика (34ч.) 
 
ПДП.00 
Производственная 
практика 
(преддипломная) 
(36ч.) 

 
 
12.01.2026-
10.05.2026 
 
 
 
 
 
25.05.2026-
31.05.2026 
 
 
 

 
 
Кузнецкий Е.Л. 
Кузнецкая Ю.С. 
Маштакова С.Д. 
Мухтарова Я.А. 
 
 
 
Кузнецкий Е.Л. 
Кузнецкая Ю.С. 
 

По программам профессионального обучения и социально-профессиональной адаптации 

РР 25-2 17681- Разрисовщик 
игрушек, 17736 - 
Раскрасчик изделий 

   

   

    

ПМ.01 Модуль по профессии 
Разрисовщик игрушек 
УП.01.01 Учебная практика 
(306ч.+306ч.) 
 

01.09.2025-
28.12.2025 
12.01.2026-
17.05.2026 

Семагина И.С. ПМ.01 Модуль по 
профессии 
Разрисовщик игрушек 
ПП.01.01 
Производственная 
практика (216ч.) 
 
Итоговая аттестация 
(квалификационный 
экзамен) 

18.05.2026-
21.06.2026 
 
 
 
 
 
22.06.2026-
28.06.2026 

Семагина И.С. 
 
 
 
 
 
 
Семагина И.С. 

РР 24-3 17681- Разрисовщик 
игрушек, 17736 - 
Раскрасчик изделий 

   

   

    

ПМ.01 Модуль по профессии 
Раскрасчик изделий 
УП.02.01 Учебная практика 
(306ч.+306ч.) 

01.09.2025-
28.12.2025 
12.01.2026-
17.05.2026 

Хабибуллина Э.В. ПМ.01 Модуль по 
профессии 
Раскрасчик изделий 
ПП.02.01 
Производственная 
практика (216ч.) 
 
Итоговая аттестация 
(квалификационный 
экзамен) 

18.05.2026-
21.06.2026 
 
 
 
 
 
22.06.2026-
28.06.2026 

Хабибуллина Э.В. 
 
 
 
 
 
 
Хабибуллина Э.В. 

 

Заведующий   практикой   Марина Геннадьевна Смирных 
Тел.: 8 (3456)  34 80 10 
smirnykh@tmt72.ru 


